
Van: 

“Het 
Regelink" <info@hetregelink.nl> 

Verzonden: 
dinsdag 

9 
april 

2024 13:16 

Aan: 

“Bronckhorst-POB-Info 
Algemeen" <info@bronckhorst.nl> 

Ce: 

EN oac 
terhoek.nl 

Onderwerp: 

FW: 
vergoeding 

kosten 
landgoed 

het 
Regelink /afspraak 

maken 

Goedemiddag, 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Uw 
kenmerk 

Z2023-0381 

Graag 
zou 

ik met 
een behandelend ambtenaar 

op 
korte 

termijn 
een 

afspraak 
maken voor het 

bespreken 
van een 

tekening 
inzake 

aanleg werkpad 

en 

herplant 
notenbomen. 

Graag 
hoor 

ik van 
u. 

Met 

vriendelijke groet, 

het 
Regelink 

tel. 

06C- 
(geanonimiseerd)

Van: 
MN 

< 

oocachterhoek.nl> 
Verzonden: 

dinsdag 
9 

april 
2024 13:05 

Aan: Het 
Regelink <info@hetregelink.nl> 

Onderwerp: 

RE: 

vergoeding 
kosten 

landgoed 
het 

Regelink 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Hallo 

(geanonimiseerd)

Dank 

je 
wel 

voor het 
doorsturen 

van 
de mail 

die 

je 

naar 
de 

gemeente 

hebt 

gestuurd. 

Wat betreft 

je vraag 
moet 

ik 

je 
toch 

vragen 

de mail zelf naar de 

gemeente 
te sturen met 

het verzoek om een 

afspraak. 

Als 

onderwerp 
moet 

je 
dan de tekst vermelden die ik 

je doorgegeven 
heb. 

Ik denk niet dat het veel zin heeft dat ik 

hierbij 
aanschuif 

aangezien 
voor ons er alleen 

sprake 
is van het 

aanleggen 
van een 

kavelpad 
waardoor de afvalstoffen weer 

nuttig/functioneel 
worden 

toegepast 

waardoor het weer 

gezien 
wordt als bouwstoffen 

en 

grond. 
Waar het 

kavelpad 
komt 

te 
liggen 

is niet aan ons. 

Je 

krijgt 
van 

mij nog 

bericht inzake de voorcontrole 

op 

de locatie 

(check tapijtsnippers/polyvlokken). 

Hartelijke 
groet, 

7 5 

Toezichthouder Bodem 

06 

- 

| 
@odachterhoek.nl 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Vrijdag 

is 

mijn 

vaste 

vrije dag 

Omgevingsdienst 
Achterhoek 

Elderinkweg 
2, 

7255 KA 
Hengelo (Gld) 

info@odachterhoek.nl 
| 
www.odachterhoek.nl 

  

Omgevingsdienst 

Achterhoek 

De 

Omgevingsdienst 
Achterhoek voert milieu- 

en 
specialistische omgevingstaken 

uit 
voor 

de Achterhoekse 

gemeenten 
en de 

provincie 
Gelderland. 

Van: 
Het 

Regelink <info@hetregelink.nl> 

Verzonden: 
dinsdag 

9 
april 

2024 12:52 

Aan: 

EE 

< 

odachterhoek.nl= (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Onderwerp: 

FW: 

vergoeding 
kosten 

landgoed 

het 

Regelink 

Goedemiddag ES, (geanonimiseerd)

Onderstaande 
mail 

gisteren 
verzonden inzake 

herstel 

werkpad 

ed en 
de 

vergoeding 
van de kosten. 

Is het 
mogelijk 

dat er een 

afspraak 
wordt 

geregeld 
met de behandelend ambtenaar 

en 

jou 
namens de ODA zodat 

we 

onze 

tekening 
kunnen 

bespreken 

in 
een team? 

Aangezien jouw 
contact 

bij 
de 

gemeente lijkt 
dit 

mij 
de meest 

eenvoudige weg. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



Graag 

hoor ik wanneer ik welkom ben voor een 

toelichting op 

de 

gemaakte tekening. 

Met 

vriendelijke groet, 

J (geanonimiseerd)

het 

Regelink 

Tel. 06 

MEN (geanonimiseerd)

Van: Het 

Regelink <info@hetregelink.nl> 

Verzonden: 

maandag 

8 

april 

2024 
23:47 

Aan: 

BEEM @bronckhorst.nl MMM @vronckhorst.nl>; 
‘info@bronckhorst.nl' <info@bronckhorst.nl> (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Onderwerp: vergoeding 

kosten 

landgoed 

het 

Regelink 

Geachte 

HE 
EI (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Enige tijd geleden 

hebben 

wij 

een 

uitspraak ontvangen 

van de commissie bezwaarschriften en het 

college 

betreffende 

aanleg werkpad, verplanten 

beuken 

hagen, verplanten 

notenbomen en 

verplanten 

drie dennen. 

De 

weigering 

van een 

omgevingsvergunning 

voor de 

aanleg 

van het 

werkpad 

en het 

planten 

van de 

beukenhagen 

is 

achteraf niet 

juist geweest. 

Het 

werkpad 

is 
ten 

onrechte 

verwijderd 

en de 

beukenhagen zijn 
ten 

onrechte 

afgetopt. 

Aangezien 

de dennen de 

openheid 

van het 

landschap 

niet aantasten hadden we de drie dennen ook niet 

weg 

hoeven 

te halen. 

Dit is een 

lang slepende 

kwestie 
geweest 

en we hebben veel kosten 

gemaakt, 

kosten van rentmeester 

ES, 

en onze advocaat 

Daarnaast het 

werkpad verwijderd vorig jaar 

rond 

koningsdag, 

de dennen 
verplant 

en de beuken 
getopt. 

Dit moest 

acuut 

vanwege 

het ten onrechte 

verlengen 

van de 

begunstigingstermijn 

door de 
gemeente 

Bronckhorst. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Wij vragen 

om 

vergoeding 

van de 

gemaakte juridische 

kosten van adviseurs alsmede de kosten voor het 

verwijderen 

van het 

werkpad 

en de 

aankoop 

van nieuwe 

beukenhagen op ongeveer 

2.50 

hoog. 

Daarnaast het 

opnieuw aanleggen 

van het 

werkpad 

en het 

planten 

van 

beukenhagen. 

Ook zelf hebben we hier veel 

tijd 

aan besteed kunnen we dit ook declareren? 

De 20 notenbomen die we 

verplant 

hebben 

op 

verzoek van de buren 

mogen 

niet aan de 

noordzijde 

van het landhuis 

staan in een 

open essenlandschap. 

Ook deze hebben we 

vorig jaar verwijderd. 

Deze kunnen niet 
terug 

op 

dezelfde 

plek 

omdat ze de 

openheid 

van het 

essenlandschap 

aantasten 

volgens 

de 

gemeente. 

Deze week 
ontvangt 

u een 

tekening 

voor het 

opnieuw aanleggen 

van het 
werk/kavel 

pad. 

Daarnaast zouden 

wij graag 

de notenbomen 

terugplanten op 

kavel 468 achter ons 

landgoed 

in combinatie met het 

pad. 

Aangezien 

de 

beukenhagen 

de 

openheid 

niet aantasten 

op 

kavel 468 en de notenbomen 

op 

deze kavel hebben 

gestaan 

als 

inpassing 

van de 

voormalige paardenbak op 

ons terrein 

vragen wij 

de 

gemeente 

Bronckhorst of we de 

notenbomen 
terug 

kunnen zetten 

op 

kavel 468. 

Van de buren moesten ze 

weg 

omdat ze te kort 

op 

de 

grens 

stonden. We zullen ze meer 

op 

afstand van de 

perceelsgrens terugzetten. 

De notenbomen 
staan 

opgeslagen op 

ons 

terrein, speciale 

folie en aarde. Waarde 

ongeveer 

20 
x 
1800 euro is euro 

36000,00. 
Het 

zijn 

mooie bomen en 

passen goed op 

ons 

landgoed. 

We hebben veel kosten 

gemaakt 

om ze in ere te 

houden. 

Ik heb 

begrepen 

van dat ik betreffende de 

vergoeding 

van de kosten 

bij 
u moest 

zijn. (geanonimiseerd)
(geanonimiseerd)

Wat betreft de nieuwe 

aanleg 

een mail naar 

info@bronckhorst.nl onderwerp vooroverleg aanleggen/werken, 

relatie 

Z2023-0381. 

Daarom deze mail ook verstuurd naar de 

info@bronckhorst.nl. 

De situatieschets voor 

opnieuw aanleggen werkpad 

en 

planten 

notenbomen en 

beukenhaag ontvangt 
u zo 

spoedig mogelijk. 

Van de ODA hebben we uitstel tot 17 

april 

voor de 

aanleg 

van het 

werkpad 

i.v.m. 

opgeslagen 

bouwstoffen 

op 

ons 

terrein, contactpersoon 

Dus 

graag op 

korte 

termijn 

reactie. 

(geanonimiseerd)

Met 

vriendelijke groet, 

J (geanonimiseerd)

het 

Regelink 

Tel, 
06 

MM (geanonimiseerd)


